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ZZP.262.106.1.2024.MC 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 

zwanej dalej „uPzp” pn.: Kompleksowa organizacja konferencji w Warszawie, Płocku, Siedlcach 

i Ostrołęce finansowanych w ramach Działania 6.3 FEM. 

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 uPzp Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści 

specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”: 

Pytanie 1 

Proszę o doprecyzowanie, czym jest wymieniony w załączniku nr 2 do SWZ, str 5, pkt 5 ust g - rzut 

ekranowy. 

Odpowiedź 1 

"Scena będzie posiadać następującą oprawę: rzut ekranowy z tytułem konferencji, odpowiednie 

logotypy, sprzęt umożliwiający odtworzenie prezentacji multimedialnych" wyrażenie "rzut 

ekranowy" odnosi się do obrazu wyświetlanego na ekranie (np. projektora, monitora lub ekranu 

LED). 

Oznacza to, że na scenie będzie wyświetlony obraz z tytułem konferencji, czyli statyczny lub 

dynamiczny element graficzny zawierający nazwę wydarzenia. Do tego będą też wyświetlane 

odpowiednie logotypy, a cały zestaw urządzeń (np. projektor, komputer) będzie przygotowany 
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do odtwarzania prezentacji multimedialnych, czyli slajdów, filmów lub innych materiałów 

wizualnych wspierających konferencję. 

W skrócie: scena będzie wyposażona w technologię do wyświetlania informacji i prezentacji, 

a oprawa wizualna będzie obejmowała tytuł konferencji oraz logotypy. 

Pytanie 2 

W opisach cateringu w jednym z podpunktów znajduje się informacja, że obiad ma być dostępy 

w formie bufetu, natomiast w kolejnym, że ma być on serwowany do stolików - te dwie formy 

wykluczają się wzajemnie. Prośba o doprecyzowanie, w jaki sposób serwowany ma być obiad. 

Odpowiedź 2. 

Zamawiający informuje, że obiad ma być dostępny w formie bufetu i będzie spożywany przy 

stolikach. 

Pytanie 3: 

Termin konferencji w Płocku i Siedlcach wskazany jest w obu przypadkach na 6 grudnia. W tej 

sytuacji nie będzie możliwe skorzystanie z tych samych prelegentów. Czy w takim razie na każdej 

konferencji mają być różni prelegenci, czy też termin dla jednej z tych lokalizacji może zostać 

zmieniony? 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający informuje, że konferencje w Płocku i Siedlcach muszą odbyć się dnia 6 grudnia, tym 

samym w przypadku składania oferty na wymienione części należy zapewnić różnych prelegentów. 

II. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 uPzp Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji 

warunków zamówienia: 

Zmiana nr 1 do SWZ 

§ 12 ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 28 listopada 2024 roku. 

Zmiana nr 2 do SWZ 

§ 14 ust. 4 SWZ otrzymuje brzmienie: 

Termin składania ofert upływa w dniu 30 października 2024 roku o godzinie 10:00:00. 



 
 

 
 

Zmiana nr 3 do SWZ 

§ 15 ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 października 2024 roku o godzinie 10:05:00. 

III. Zgodnie z art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 7 uPzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści 

specyfikacji warunków zamówienia zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/wupwarszawa prowadzonego postępowania. 
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